
Мужские размеры Одежда Куртки Anta

Российский  Размер  Обхват  Обхват 

размер производителя груди, см талии, см

46-48 S 114 79-81 164-170

48-50 M 118 82-86 170-176

50-52 L 122 87-94 176-182

52-54 XL 126 95-101 182-188

54-56 2XL 130 102-109 >188

56-58 3XL 134 109-117 >188

58-60 4XL 138 >188

60-62 5XL 142 >188

Женские размеры Одежда Куртки Anta

Российский  Размер  Обхват  Обхват  Обхват 

размер производителя груди, см талии, см бедер, см

42-44 XS 98 61-66 86-92 <160

44-46 S 102 68-71 92-96 160-164

46-48 M 106 71-74 99-101 164-170

48-50 L 110 79-81 104-107 170-176

50-52 XL 114 84-86 109-112 176-182

52-54 2XL 118 92 116 >182

Мужские размеры Одежда Джемпера Anta

Российский  Размер  Обхват  Обхват 

размер производителя груди, см талии, см

46-48 S 112 79-81 63 164-170

48-50 M 116 82-86 65 170-176

50-52 L 120 87-94 67 176-182

52-54 XL 124 95-101 69 182-188

54-56 2XL 128 102-109 71 >188

56-58 3XL 132 73 >188

58-60 4XL 136 75 >188

60-62 5XL 140 77 >188

Женские размеры Одежда Джемпера Anta

Российский  Размер  Обхват  Обхват  Обхват 

размер производителя груди, см талии, см бедер, см

42-44 XS 90 61-66 86-92 57

44-46 S 94 68-71 92-96 59

Длина изделия, см

Длина 

изделия, см

Рост, см

Рост, см

Рост, см



46-48 M 98 71-74 99-101 61

48-50 L 102 79-81 104-107 63

50-52 XL 106 84-86 109-112 65

52-54 2XL 110 92 116 67

Мужские размеры Одежда Брюки Anta

Российский  Размер  Обхват 

размер производителя талии, см

46-48 S 79-81 102 164-170

48-50 M 82-86 105 170-176

50-52 L 87-94 108 176-182

52-54 XL 95-101 111 182-188

54-56 2XL 102-109 114 >188

56-58 3XL 117 >188

58-60 4XL 120 >188

60-62 5XL 123 >188

Женские размеры Одежда Брюки Anta

Российский  Размер  Обхват  Обхват 

размер производителя талии, см бедер, см

42-44 XS 61-66 86-92 97 <160

44-46 S 68-71 92-96 100 160-164

46-48 M 71-74 99-101 103 164-170

48-50 L 79-81 104-107 106 170-176

50-52 XL 84-86 109-112 109 176-182

52-54 2XL 92 116 112 >182

Рост, см

Рост, см

Длина по внешнему 

шву, см

Длина по внешнему 

шву, см



<160

160-164

Рост, см



164-170

170-176

176-182

>182



Размер 101 110 120 130 140 150 160

Рост / Обхват груди 101/52 110/56 120/60 130/64 140/68 150/72 160/80

Размер 101 110 120 130 140 150 160

Рост / Обхват груди 101/52 110/56 120/60 130/64 140/64 150/72 160/80А

Размер 101 110 120 130 140 150 160

Рост / Обхват талии 101/50 110/50 120/53 130/56 140/60 150/63 160/66

Размер 101 110 120 130 140 150 160

Рост / Обхват талии 101/50 110/50 120/53 130/53 140/55 150/61 160/64А

Размер

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

Низ, Мальчики

Верх, Девочки

196.98 202

Длина стопы

(мм)

Обхват стопы 

(мм)

Размерная шкала для детской обуви

259.8 241

226.5 218.5

233.16 223

239.82 227.5

Верх, Мальчики

Низ, Девочки

246.48 232

253.14 236.5

203.64 206.5

210.3 211

219.84 214

183.66 193

190.32 197.5



170 175

170/84А 175/88А

165

165/84А

170 175

170/70А 175/74А

165

165/68А

Низ, Мальчики

Верх, Девочки

Верх, Мальчики

Низ, Девочки


